Bezeichnung.

Eigenschaften.

Produkt-Highlights.
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Schraubendreher-Satz DRALL+, 27-
tlg.

TCS 4620/4660 VDE 10767

Art-Nr. 96831168
GTIN 4018754186129
Modell ~ TCS 4620/4660 VDE 10767

&P RO®®

Schraubendreher-Satz DRALL+ TCS 4620/4660 VDE 10767 27 St.

e Chrome Alloy Steel

» sicher integriert in das Werkzeugeinlagen-Baukastensystem Tool Control System
(TCS)

Inhalt 27-teilig:

6 Schlitzschraubendreher Nr. 4620: 0,6 x 3,5 x 75; 0,8 x 4,0 x 100; 1,2 x 6,5 x 150;

1,6 x8,0x175;1,6x10,0x200;2,0x12,0x 200 mm

1 Schlitzschraubendreher Nr. 4628: 0,4 x 2,5 x 60 mm

3 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4630: PH1; PH2; PH3

1 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4632: PH4

3 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4640: PZ0; PZ1; PZ2

1 VDE-Schlitzschraubendreher Nr. 4660 VDE: 0,4 x 2,5 x 75 mm

1 Schlitzschraubendreher Nr. 4724: 1,0 x 5,5 x 25 mm

1 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4734: PH2

1 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4744: PZ1

1 Winkelschraubendreher-Satz Nr. 10767/9: 1,5; 2; 2,5; 3; 4;5; 6; 8; 10 mm

Hochwertige Verarbeitung.
Die Klingen sind aus hochwertigem Chrome-Alloy-Steel gefertigt, durchgehend

gehartet und unlosbar im Heft verankert. Das verleiht dem Werkzeug eine
herausragende Stabilitat und Widerstandsfahigkeit in Dauerbeanspruchung.
Robust.

Ob Schlitz oder Kreuzschlitz — die rauen Klingenspitzen libertragen auch grofite
Drehmomente auf die Schrauben — prazise und sicher.



Praktisch.
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Auch als Satz erhaltlich — entweder in praktischen Kunststoffeinlagen oder TCS-
Sicherheitseinlagen, passend zu STAHLWILLE Werkstattwagen und Werkzeugkoffern.

Technologien und Leistungsmerkmale.

Tool Control System

Das intelligente Sicherheitseinlagen-Baukastensystem schiitzt und organisiert das
Werkzeug in Werkzeugkoffern, Werkstattwagen und -banken. Zweifarbige
Schaumflachen dienen schneller Uberpriifung der Vollstandigkeit.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge 27 St.
Breite mm (b) 530 mm
Héhe mm (h) 90 mm
Lédnge mm (L) 350 mm
Schubladeneinteilung 3/3
Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP)

TCS 4620/4660
96831168 VDE 10767

Bezeichnung

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hdhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

Schraubendreher-Satz DRALL+ TCS

4620/4660 VDE 10767 27 St.

550

360

90

550

360

90

17.82 dm3
96831168

3,120

0,398

0,000
4018754186129
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

2200g

4018754186129
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GTIN-Code.

4 ‘01 8754“1 861 29H
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