# € STAHLWILLE O®



# Schraubendreher-Satz DRALL+, 27-tlg.

## TCS 4620/4660 VDE 10767

Art.-Nr. 96831168

GTIN 4018754186129

Modell TCS 4620/4660 VDE 10767















Schraubendreher-Satz DRALL+ TCS 4620/4660 VDE 10767 27 St.

## Eigenschaften.

- · Chrome Alloy Steel
- sicher integriert in das Werkzeugeinlagen-Baukastensystem Tool Control System (TCS)

### Inhalt 27-teilig:

6 Schlitzschraubendreher **Nr. 4620**: 0,6 x 3,5 x 75; 0,8 x 4,0 x 100; 1,2 x 6,5 x 150;

1,6 x 8,0 x 175; 1,6 x 10,0 x 200; 2,0 x 12,0 x 200 mm

1 Schlitzschraubendreher Nr. 4628: 0,4 x 2,5 x 60 mm

3 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4630: PH1; PH2; PH3

1 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4632: PH4

3 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4640: PZ0; PZ1; PZ2

1 VDE-Schlitzschraubendreher Nr. 4660 VDE: 0.4 x 2.5 x 75 mm

1 Schlitzschraubendreher Nr. 4724: 1.0 x 5.5 x 25 mm

1 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4734: PH2

1 Kreuzschlitzschraubendreher Nr. 4744: PZ1

1 Winkelschraubendreher-Satz Nr. 10767/9: 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10 mm

# Produkt-Highlights.



### Hochwertige Verarbeitung.

Die Klingen sind aus hochwertigem Chrome-Alloy-Steel gefertigt, durchgehend gehärtet und unlösbar im Heft verankert. Das verleiht dem Werkzeug eine herausragende Stabilität und Widerstandsfähigkeit in Dauerbeanspruchung.

## Robust.



Ob Schlitz oder Kreuzschlitz – die rauen Klingenspitzen übertragen auch größte Drehmomente auf die Schrauben – präzise und sicher.

### Praktisch.

Auch als Satz erhältlich – entweder in praktischen Kunststoffeinlagen oder TCS-Sicherheitseinlagen, passend zu STAHLWILLE Werkstattwagen und Werkzeugkoffern.

# Technologien und Leistungsmerkmale.



## **Tool Control System**

Das intelligente Sicherheitseinlagen-Baukastensystem schützt und organisiert das Werkzeug in Werkzeugkoffern, Werkstattwagen und -bänken. Zweifarbige Schaumflächen dienen schneller Überprüfung der Vollständigkeit.

# **Technische Attribute.**

# Logistikdaten.

Anzahl Werkzeuge	27 St.	Tiefe mm (IFS)	550
Breite mm (b)	530 mm	Breite mm (IFS)	360
Höhe mm (h)	90 mm	Höhe mm (IFS)	90
Länge mm (L)	350 mm	Länge (verpackt, mm)	550
Schubladeneinteilung	3/3	Breite (verpackt, mm)	360
		Höhe (verpackt, mm)	90
		Volumen (verpackt, dm3)	17.82 dm3
		ArtNr.	96831168
		Gewicht (brutto, kg)	3,120
		Gewicht PAP (kg)	0,398
		Gewicht PVC (kg)	0,000
		GTIN	4018754186129
		Ursprungsland	GERMANY
		Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
		WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
		Zolltarifnr.	82054000
		Packnorm	1
		Gewicht (g)	2200 g

## Varianten.

ArtNr.	Modell-Nr. (ERP)	Bezeichnung	GTIN
96831168	TCS 4620/4660 VDE 10767	Schraubendreher-Satz DRALL+ TCS 4620/4660 VDE 10767 27 St.	4018754186129

# **GTIN-Code.**

